
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 24 del Registro di Settore
del 09/06/2023

N. 117 del Registro Generale
del 09/06/2023

OGGETTO: Centro Estivo per bambine/i e ragazze/i 2023. Nomina commissione per esame
proposte gestione Centro.

Il giorno 09/06/2023, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n.
49 del 2013;

Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 3/2023;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale di Zollino n. 43 del 01/06/2023 con la quale è
stato approvato l’Avviso Pubblico per la selezione di un’associazione di volontariato e/o di promozione
sociale o cooperativa sociale, per la realizzazione di un progetto denominato "Centro Estivo" per la
realizzazione di una serie di attività ludico ricreative e ludico sportive, in favore dei minori tra i 3 ed i 12
anni di età di Zollino, con una compartecipazione massima del Comune di € 2.000,00;

Considerato che a seguito della pubblicazione dell’Avviso pubblico del 05/06/2023, entro la data del
15 giugno 2023 devono essere presentate le proposte di realizzazione del Centro Estivo predetto da parte
delle organizzazioni dianzi specificate;

Visto che si rende necessario, come da Avviso Pubblico, nominare una commissione per vagliare le
domande che perverranno entra la predetta data;

Ritenuto che i seguenti dipendenti sono idonei a comporre la commissione de qua: Dott. Luigi Costa -
Responsabile del 1° Settore - Presidente ; Dott.ssa Lucia Zacheo - Assistente Sociale - ; Dott.ssa Maria
Rosaria DE PASCALI - Istruttore Amministrativo;

D E T E R M I N A

Di nominare, per le ragioni in premessa specificate, i seguenti dipendenti:

Luigi COSTA - Responsabile del 1° Settore - Presidente;



Lucia ZACHEO - Assistente Sociale - componente ;

Maria Rosaria DE PASCALI - Istruttore Amministrativo - componente;

quali componenti della commissione per la selezione di un’associazione di volontariato e/o di
promozione sociale o cooperativa sociale per la realizzazione di un progetto denominato "Centro
Estivo" con una serie di attività ludico ricreative e ludico sportive, in favore dei minori tra i 3 ed i 12
anni di età di Zollino entro il 30 settembre 2023.

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 09/06/2023
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 09/06/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 09/06/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


